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Отчет
Администрации муниципального образования « Шумячский район» Смоленской области
о результатах рассмотрения обращений граждан, адресованных Президенту Российской Федерации,
и принятых по ним мерах

31.01.2014 года

	                       Обращения, поступившие

в Управление Президента

                    Российской Федерации по 

                           работе с обращениями

                     граждан и организаций или приемные  Президента

                           Российской Федерации, направленные 
в данный орган 

Исходящий 

номер документа 

Управления Президента 

Российской Федерации 

по работе с обращениями

 граждан и организаций 

или приемной Президента

 Российской Федерации

 по обращению
	Дата документа по обращению
	Поступление документа по обращению в орган
	Код вопроса, содержащегося в обращении, в соответствии с

типовым
общероссийским

тематическим

классификатором обращений граждан, организаций и общественных объединений
	Направлено в иной орган, в компетенцию которого входит решение содержащегося 
в обращении вопроса
	Рассмотрено с направлением ответа автору обращения 

по существу содержащегося в обращении вопроса
	Находится на рассмотрении

	
	
	Дата поступления в орган
	Дата регистрации

в органе
	
	Наименование иного органа 

(из перечня государственных органов и органов
местного самоуправления),

в который направлен вопрос, содержащийся в обращении
	Дата направления вопроса, содержащегося в обращении, 
в иной орган
	«поддержано»
	в том числе «меры приняты»
	«разъяснено»
	«не поддержано»
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	

	………………………………………………….
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	Количество обращений
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Количество вопросов,
содержащихся в обращениях
	0
	0
	0
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